
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                     

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                             
РІШЕННЯ

28 липня 2020 р. м.Старобільськ № 180

Про  взяття   Подшивалової Світлани Юріївни   на   облік  внутрішньо
переміщених  осіб  з  надання   житлових  приміщень з фонду житла  для
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб

Керуючись ст. 29, ст. 30, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве

самоврядування  в  Україні»,  ст.ст.9,  15,  34,  37,  39-41   Житлового   кодексу

України,  у  відповідності  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від

26.06.2019 № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для

тимчасового проживання внутрішньо переміщених  осіб і Порядку надання в

тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового

проживання внутрішньо переміщених осіб» та рішення виконавчого комітету

Старобільської  міської  ради  від  28.01.2020  №  18  «Про  утворення  житлової

комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень

для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам», розглянувши

заяву та додані документи  Подшивалової Світлани Юріївни,  року

народження,   зареєстрованої  за  адресою: Луганська  обл. м. Луганськ,  

, фактично мешкає за адресою: м. Старобільськ, 

 про   взяття   її   на облік   внутрішньо   переміщених   осіб

з    надання    житлових     приміщень   з  фонду   житла   для   тимчасового

проживання   внутрішньо   переміщених  осіб,  приймаючи до  уваги  протокол

засідання  житлової  комісії  при  виконавчому  комітеті   з  обліку внутрішньо

переміщених осіб з надання житлових   приміщень  з  фонду  для тимчасового

проживання внутрішньо переміщеним особам  від 23.07.2020 № 7, виконавчий

комітет Старобільської міської ради Луганської області

ВИРІШИВ:

1. Взяти Подшивалову Світлану Юріївну,  року народження, на

облік внутрішньо переміщених осіб з  надання житлових приміщень з фонду

житла  для  тимчасового  проживання  внутрішньо  переміщених  осіб  на  склад

сім’ї - 3 особи.

2. Виконання    рішення   покласти   на   секретаря    житлової   комісії   при

виконавчому  комітеті  з   обліку  внутрішньо  переміщених  осіб та надання

житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним

особам Ольгу Костирко.

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Анатолія

Ковальова.

Міський голова                                                                               Яна ЛІТВІНОВА




